
ZARZĄDZENIE NR  107/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Miejskim w Mieroszowie 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 pkt. 7 i art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 

2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 1077) zarządzam,  co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie procedurę zarządzania incydentami 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust.1, jest przeznaczony do użytku wewnętrznego 

i nie podlega publikacji. 

§ 2. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 

z procedurą, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


